
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2019 року                   смт Велика Димерка                                №  32 
 

 

 

Про створення комісії  

 

Відповідно до рішення Великодимерської селищної ради «Про надання згоди 

на безоплатне прийняття у комунальну власність об’єднаної територіальної 

громади каналізаційної насосної станції та очисних споруд» від 29.08.2018 № 

265 XІІІ - VІІ, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», керуючись ст. 29, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію по прийняттю у комунальну власність Великодимерської 

об'єднаної територіальної громади безоплатно каналізаційної станції та очисних 

споруд, що розташовані в с. Рудня та перебували на балансі ТОВ «Комплекс 

Агромарс», у складі згідно з додатком. 

2. Комісії забезпечити передачу об’єкту у місячний термін з моменту прийняття 

цього рішення та подати акт прийому-передачі на затвердження виконавчому 

комітету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного  

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                               А. Бочкарьов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради від 19.02.2019 року  

                                                                                  № 32 

 

                                                                                                     

Склад 

комісії по прийняттю у комунальну власність Великодимерської об'єднаної 

територіальної громади безоплатно каналізаційної станції та очисних споруд, 

що розташовані в с. Рудня та перебували на балансі ТОВ «Комплекс Агромарс» 

 

Губський М.І. - заступник селищного голови, голова комісії; 

 

Грикун Л.О. 

- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності, секретар комісії; 

Члени комісії :  

Драний М.І. - начальник КП «Великодимерське»; 

Миронець І.О. - спеціаліст І категорії відділу капітального 

будівництва, житлово- комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури; 

Плотнікова Г.В. 

 

- начальник відділу капітального будівництва, 

житлово- комунального господарства, комунальної 

власності та розвитку інфраструктури; 

Романенко Л.С. - головний бухгалтер КП «Великодимерське» 
 

До складу комісії включити представників ТОВ «Комплекс Агомарс» за 

поданням керівника. 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                               Ю.М. Москаленко 
 

 

 

 

 


